
Konsulentmarkvandring d. 26. maj 2023 i Himmerland 

09.00 Kaffe. Agri Nords center i Aars. Markedsvej 6, 9600 Aars. 

09.30 Bus kører fra centret. 

09.45 Vinterbyg med angreb af fluelarver. 

10.00 Vinterhvede, pløjefri dyrkning, Planteværn 

10.15 Vinterhvede. Gødskning 

10.30 Kartofler. Ukrudt og planteværn 

10.45 Vinterraps. Såtid og planteværn 

11.00 Vårbyg. Såteknik og planteværn 

11.15 Frøgræs. 1. og 2. års frøgræs. Planteværn 

11.30 Vårbyg. Såteknik. 

11.45 Hestebønner. Bladrandbiller 

12.30 Frokost. Nordjyllands Landbrugsskole Lundbæk. Halkærvej 3, 9240 Nibe 

13.30 Silomajs. Pløjefri etablering, Planteværn 

Kløvergræs, Etablering og varighed {Klimagræs) 

15.30 Ankomst Agri Nords center i Aars, Markedsvej 6, 9600 Aars 




